Протокол № 13 от «16» октября 2023г
заседания жюри по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников
по экологии

ОУ: МОУ «СОШ № 5»
Количество участников: 197
Дата проведения: 13.10.2023 г.

Присутствовали 5 человек
Председатель жюри Сухарская Н. П.
Члены жюри: Лазаренко О.В., Фадеева Т.А., Ануфриева Е.П., Артеева Т.Г.

Повестка дня:

1.Утверждение рейтинговой таблицы результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету экология

Постановили:
1 .Утвердить рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету экология

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников: отсутствуют

Председатель жюри

Члены жюри:

экология

0 0 : МОУ «СОШ № 5»
Класс: 8
Количество участников: 65
Дата проведения: 13.10.2023
Максимальное количество баллов: 31

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

№ Ф.И.О. (полностью) Класс Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)
1. Шледина Мелисса Александровна 8А 22 победитель
2. Луппова Ксения Ивановна 8Б 16 призер
3. Чулак Мария Дмитриевна 8А 16 призер
4. Чегерина Полина Анатольевна 8Б 13 призер
5. Свирчевская Полина Витальевна 8Б 12 призер
6. Уляшева Софья Александровна 8Б 12 призер
7. Шарова Владислава Алексеевна 8Б 12 призер

Сухарская Н.П.
Лазаренко О.В.
Фадеева Т.А.
Ануфриева Е.П.
Артеева Т.

Председатель жкри:
Члены жюри:

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

экология
ОО: МОУ «СОШ № 5»
Класс: 9
Количество участников: 83
Дата проведения: 13.10.2023
Максимальное количество баллов: 30

№ Ф.И.О. (полностью) Класс Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)

1. Ларионов Алексей Рустамович 9В 24 победитель
2. Лимановская Полина Сергеевна 9В 22 призер
3. Лажанева Валерия Валериевна 9А 17 призер
4. Ермолаев Николай Вячеславович 9А 15 призер
5. Орлова Лиана Ивановна 9Б 15 призер
6. Харламова Ольга Евгеньевна 9Б 15 призер
7. Фазекош Юлия Васильевна 9Б 14 призер
8. Хохлов Алексей Алексеевич 9А 13 призер
9. Бобарыкина Елена Николаевна 9Б 12 призер

10. Михеев Никита Сергеевич 9А 12 призер
11. Юдина Ульяна Николаевна 9А 12 призер

_ Сухарская Н.П.
Лазаренко О.В.
Фадеева Т.А.
Ануфриева Е.П.
Артеева Т.Г.

Председатель жюри:
Члены жюри: ff/i

У

экология

ОО: МОУ «СОШ № 5»
Класс: 10
Количество участников: 24
Дата проведения: 13.10.2023
Максимальное количество баллов: 47

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

№ Ф.И.О. (полностью) Класс Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)
1. Поздеев Вадим Иванович 10А 24 победитель
2. Буров Павел Николаевич 10А 23 призер
3. Антоненко Арина Вячеславовна 10А 21 призер
4. Романюк Дарья Никитична 10А 21 призер
5. Рубцов Никита Сергеевич 10А 21 призер
6. Сироткина Алена Викторовна 10А 21 призер
7. Франк Елизавета Сергеевна 10А 18 призер

Сухарская Н.П.
Лазаренко О.В.
Фадеева Т.А.
Ануфриева Е.П.
Артеева Т.

1

экология

0 0 : МОУ «СОШ № 5»
Класс: 11
Количество участников: 25
Дата проведения: 13.10.2023
Максимальное количество баллов: 42

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

№ Ф.И.О. (полностью) Класс Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)
1. Бондаренко Анита Вячеславовна 11А 25 победитель
2. Мадебейкина Анастасия Анатольевна 11А 22 призер
3. Харламенко Полина Петровна 11А 21 призер
4. Горев Иван Александрович 11А 18 призер
5. Розова Юлия Павловна 11А 18 призер

Сухарская Н.П.
Лазаренко О.В.
Фадеева Т.А.
Ануфриева Е.П.
Артеева Т.Г.

Председатель жюр
Члены жюри: